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Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Zaproszenie na obrady XCI sesję Rady Miasta
Brzeziny

Z A P R O S Z E N I E

 

           Uprzejmie zapraszam Pana/Panią na obrady XCI sesji Rady Miasta Brzeziny, która

odbędzie się 28 marca 2024 r. (czwartek) o godz. 900 w sali konferencyjnej Urzędu Miasta
Brzeziny przy ul. Sienkiewicza 16.

Proponowany porządek obrad w załączeniu.

 

 

                                                                                              Przewodniczący Rady

 

                                                                                                Grzegorz Maślanko

 

Proponowany porządek obrad XCI sesji Rady Miasta przedstawia się następująco:

Otwarcie obrad.1.

Stwierdzenie prawomocności sesji.2.



Przedstawienie porządku obrad.3.

Sprawozdanie z działalności burmistrza w okresie między sesjami.4.

Interpelacje i zapytania radnych.5.

Odpowiedzi na interpelacje.6.

Zapytania  do  kierowników  jednostek  organizacyjnych  miasta  oraz  prezesów7.
spółek miejskich.

Informacja o stanie bezrobocia za 2023 r. i działaniach, które będą podejmowane8.
przez Powiatowy Urząd Pracy na rzecz przeciwdziałania bezrobociu w 2024 r.

Sprawozdanie z działalności MOPS Brzeziny za 2023 r.9.

Sprawozdanie z realizacji Miejskiego Programu Przeciwdziałania Przemocy  w10.
Rodzinie za 2023 r.

Sprawozdanie z realizacji Miejskiego Programu Wspierania Rodziny za 2023 r.11.

Sprawozdanie  z  realizacji  Miejskiego  Programu  Profilaktyki  i  Rozwiązywania12.
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii za 2023 rok.

Informacja  Komisji  Rewizyjnej  nt.  wyników  kontroli  realizacji  zadania  dot.13.
zimowego  utrzymania  dróg,  realizowanego  przez  firmę  wyłonioną  w  ramach
przetargu wraz z kontrolą pracy ww. zakresie wykonywanej przez pracowników
„gospodarczych” Urzędu Miasta Brzeziny.

Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie:14.

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Brzeziny na lata 2024–2027,1.

zmian w budżecie Miasta Brzeziny na 2024 rok,2.

przyjęcia przez Miasto Brzeziny w 2024 roku powierzonego przez Radę Powiatu w3.
Brzezinach  zadania  publicznego  z  zakresu  prowadzenia  powiatowej  biblioteki
publicznej dla Powiatu Brzezińskiego,

określenia  zasad  udzielania  dotacji  ze  środków  pochodzących  z  Rządowego4.
Programu  Odbudowy  Zabytków  na  dofinansowanie  prac  konserwatorskich,
restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru
zabytków  lub  gminnej  ewidencji  zabytków,  położonych  na  terenie  Miasta
Brzeziny,

wyrażenia zgody na odstąpienie  od obowiązku przetargowego trybu zawarcia5.
umowy najmu części nieruchomości oznaczonej jako działka nr 2779,

nadania nazwy „Skwer Partnerstwa Miast”,6.

przyjęcia  „Programu  opieki  nad  zwierzętami  bezdomnymi  oraz  zapobiegania7.
bezdomności zwierząt na terenie miasta Brzeziny”.

Wolne wnioski i sprawy różne.15.

Zakończenie sesji.16.



Metadane

Data publikacji : 26.03.2024
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miasta Brzeziny

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Waldemar Guzicki Wydział Organizacji i Kadr

https://www.bip.brzeziny.pl/brz/changelog/18134,dok.html

